

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0730250236
---	-----------------------	----------------

2	27/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:54:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი	406119178
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ "სახელისუფლებო სპეციალური კავშირგაბმულობის სააგენტო"	204429494
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქართულ-ამერიკული მეგობრობის ქ.25, 0131, თბილისი, საქართველო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	9 აპრილის 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ.ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტილო "ჩუღო" უნივერსალ, მ/ტ, 25/24, (30ც)+3	18030802	ცალი	3.0000	17.6000	52.8000
2	დომესტოსი 750 მლ x 20 ლიმონი უნივერსალური საწ.საშ.	18015066	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
3	ქაღალდი ტუალეტის 150მ სზდ	18011871	ცალი	36.0000	6.9500	250.2000

13	659.1000 - ექვსას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ლეჩავა ლევან გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ნანა ფეიქრიშვილი მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

0730250236 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	საათი პლასტმ.კედლის 11869	19036071	ცალი	1.0000	27.6000	27.6000
5	სამზარეულოს ხელსახოცი 80მ/2002	18013547	ცალი	30.0000	10.4000	312.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 659.1000 - ექვსას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ლიკა ლევან
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ნანა ფეიქრიშვილი
მყიდველი (მიღებნი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19